1 / 2

中国通信企业协会文件

通企标〔2024〕15 号

中国通信企业协会关于正式发布

《信息通信工程建设安全风险分级管控和隐患排查治理

通用要求》等 9 项团体标准的公告

各主编、参编单位，各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协

会，各分支机构，各会员单位及相关单位：

根据《中国通信企业协会团体标准管理办法》的要求，经协

会标准化管理委员会审核，批准《信息通信建筑电气防火技术规

程》等 9 项团体标准发布，现予以公告。

标准编号 标准名称

T/CAICI 88-2024 信息通信工程建设安全风险分级管控和隐患排查治理通用要求

T/CAICI 89-2024 通信建设安全生产标准化基本要求